

**Vectra Holding ApS**  
**CVR-nr. 35 48 31 28**  
**Årsrapport 2016**

Årsrapporten er godkendt af generalforsamlingen den 4. juli 2017

Dirigent:

---

(Lars Phillip Comerford)

## Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	6
Noter	7

## Selskabsoplysninger

Selskabet Vectra Holding ApS  
Alhambravej 3  
1826 Frederiksberg C.

CVR-nr.: 35 48 31 28

Stiftet: 24.09.2013

Hjemsted: Frederiksberg, København, Danmark

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Antal ansatte: 0

Bankforbindelse Skjern Bank

Komplementarselskab for Vectra Holding 2 P/S

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabet er komplementar for Vectra Holding 2 P/S, der driver kabel-tv og lignende virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsperioden ikke været nogen usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Periodens bruttoresultat udgør en gevinst på 3.572 PLN mod et tab på 936 PLN sidste år.

Resultatet efter skat udgør en gevinst på 5.648 PLN mod et tab på 472 PLN sidste år.

Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

### **Udbytte**

I lighed med tidligere udbetales ikke udbytte for perioden.

### **Begivenheder efter regnskabsperiodens udløb**

Efter regnskabsperiodens afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note:</u>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>PLN</b>	<b>PLN</b>
<b>Resultatopgørelse:</b>		
<b>Bruttotab</b>	3.574	-936
Andre finansielle indtægter	2.075	464
<b>Resultat før skat</b>	<u>5.648</u>	<u>-472</u>
<b>Årets resultat</b>	<u>5.648</u>	<u>-472</u>
<b>Forslag til Resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.648	
Disponeret fra overført resultat		-472
	<u>5.648</u>	<u>-472</u>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>PLN</b>	<b>PLN</b>
<b>Balance udgangen af perioden:</b>		
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre Tilgodehavender	17.157	12.927
Likvide Midler	33.237	31.819
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>50.394</u>	<u>44.746</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>50.394</u>	<u>44.746</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	45.346	45.346
Overført resultat	5.048	-600
<b>1 Egenkapital i alt</b>	<u>50.394</u>	<u>44.746</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>50.394</u>	<u>44.746</u>
<b>2 Eventual poster</b>		
<b>3 Nærtstående parter</b>		

## Noter

### 1 Egenkapital

	<b>Virksomheds kapital PLN</b>	<b>Overført Resultat PLN</b>	<b>I alt PLN</b>
Per 1. januar 2016	45.346	-600	44.746
Årets resultat		5.648	5.648
Per 31. december 2016	<u>45.346</u>	<u>5.048</u>	<u>50.394</u>

### 2 Eventual Poster

Selskabet hæfter som komplementar for Vectra Holding 2 P/S' gældsforpligtigelser.

### 3 Nærtstående parter

Selskabet er komplementar for:

Vectra Holding 2 P/S  
Alhambravej 3  
1826 Frederiksberg

Selskabet ejes med 100% af:

Vectra Spolka Akcyjna  
253 Zwyciestwa Ave.  
81-525 Gdynia  
Polen